CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG KINH PHÍ
đối với học viên tham gia Mục tiêu 2 năm 2018

Kính gửi: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Chủ nhiệm Mục tiêu 2;
Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-SKHCN ngày 08/11/2018 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy chế xét chọn và quản lý Mục tiêu 2 và Quyết định số 386/QĐ-SKHCN ngày 10/12/2018 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đính chính Điều 2 tại Quyết định số 348/QĐ-SKHCN ngày 08/11/2018 của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ văn bản số 2165/SKHCN-THKC ngày 24/12/2018 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thông báo thực hiện hồ sơ tạm ứng kinh phí của học viên được xét tham gia Mục tiêu 2 năm 2018;

1. Họ và tên:

Giới tính:

2. Số CMND (hoặc căn cước công dân):

3. Chức danh, chức vụ hiện nay:

4. Cơ quan, đơn vị công tác hiện nay:

5. Địa chỉ nơi ở hiện nay:

6. Điện thoại liên lạc:

E-mail:

7. Số tài khoản cá nhân (để Chương trình chuyển tiền trực tiếp):

tại Ngân hàng:

Chi nhánh:

Họ và tên chủ tài khoản:

Theo hướng dẫn của Chương trình, tôi xin thống kê một số nội dung sau:

1/ Tiền học phí (theo thông báo của Trường hoặc hóa đơn thực tế):

2/ Thời gian học tập (đính kèm lịch học có xác nhận của Trường):

3/ Thời điểm làm luận văn:

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét cấp tạm ứng kinh phí tham gia Mục tiêu 2;

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các nội dung theo Quy chế xét chọn và quản lý Mục tiêu 2 của Sở Khoa học và Công nghệ.

	XÁC NHẬN
CỦA THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

(Ký tên, đóng dấu)
	Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2018
Người đề nghị ứng

(Ký, họ tên)